
令和５年９月１４日 

保護者の皆様へ 

東京都立農芸高等学校長     

吉 野 剛 文 

 

授業公開日のお知らせ 

 

 爽秋の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、日頃の教育活動を保護者の皆様や中学生に御理解していただくために、全学年を対象と

した授業公開を下記の要領で実施いたします。 
つきましては、参観を御希望される方は、本校ホームページよりお申し込みください。 

 

記 

 

１ 公 開 日   令和５年１０月２日（月）～１０月６日（金）  

 

２ 公開時間   午前８時５０分～午後３時１５分 

         ※当日、時間割と教室の案内図などを配布いたします。 

 
３ 集合場所   生徒昇降口前   
 
４ 受  付   各授業の１０分前  
 

５ お申込み期間 ９月１５日（金）～９月２２日（金） 
         本校ホームページ・授業公開申込フォームよりお申込みください。 
          
６ その他    上履きを御持参ください。 
         授業によっては参観できない授業があります。 

御不明な点がございましたら、下記担当者までお問合せください。 
 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?acs=Jyugyokokai2310 

 
〔お問合せ先〕 

都立農芸高等学校 全日制課程 
副校長 大森 晴彦 
教務部 吉田 典文  
電話 ０３－３３９９－０１９１  

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?acs=Jyugyokokai2310

